ПРОЕКТ

СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  _________ года                                                                                        № ___
ст-ца Новоджерелиевская
О внесении изменений в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 26 ноября  2010 года № 93
«Об установлении земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 4 октября 2014 года
№ 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и части вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и Федеральным законом от 2 декабря 2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района   р е ш и л:
           1. Внести в решение  Совета  Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 26 ноября 2010 года № 93 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1) подпункт 4  пункта 3 считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Брюховецкие новости» и обеспечить размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечению одного месяца  дня его официального опубликования.
Глава Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района                                                    О.В. Ткаченко
Председатель Совета

Новоджерелиевского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                  М.В. Братерская